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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L01408048T

2. Data e Regjistrimit 08/02/2010
3. Emri i Subjektit A.G.TECHNICS
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 08/02/2010
6. Kohëzgjatja                  Nga: 08/02/201008/02/2030

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Rruga Qemal Stafa, Pazari i Ri, Kulla 2, 
Hyrja 2, Ap.5 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Projektime ndertimore te te gjitha kategorive.Supervizione 

dhe kolaudime ndertimore te te gjitha kategorive.Realizimi i 
ndertesave civile, publike, private industriale. tregtare, 
artizanale, ujesjellesa, rrugore, te ujrave te zeza etj.Blerja, 
shitja, dhenie me qera, administrimi i ndertesave civile apo 
atyre me destinacion tregtare, artizanal dhe industriale, 
sportive, turistike.Dhenie konsulence per projektime te 
ndertesave civile, industriale, tregtare, rurale si dhe te gjithe 
impiantet teknollogjike dhe drejtimin teknik te punimeve ne 
çdo lloj aktiviteti te lidhur me to.
Gazmend Berdynaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 08/03/2023                Deri: 08/03/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Arben Tasellari12. Administratori/ët
12.1 Afati i emërimit                Nga: 07/03/2018                Deri: 07/03/2023

13. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
13.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
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14. Ortakët GazmendBerdynaj
14.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Ortakët ArbenTasellari

15.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
15.2 Numri i pjesëve 1,00
15.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
16. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

17. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: A.G.TECHNICS
E-Mail: acdataunit@gmail.com  
Telefon: 0692029792 0698355580 

18. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-346732-02-10

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

25/06/2014 Numri i ceshtjes: CN-523447-06-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i shkresës Nr.38207/139 Prot, datë 18.06.2014, të 
Drejtorisë Rajonale Tatimore Tiranë, ku është vendosur: Të mos lejohen të kryhen 
tjetërsime mbi titujt e pronësisë deri në shlyerjen e detyrimeve tatimore për tatimpaguesin 
me NUIS (NIPT)- L01408048T.

Lista e Dokumenteve:

10/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-546319-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit per vitin 2013

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B1E29CF-D558-41A3-8EA0-145AC06E88CD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F58CEBE-85EC-4342-BC6A-B4E2C1B2AD80
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Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Dokumenti i autorizimit

18/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-876315-02-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: dorezim bilanci viti 2012

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

02/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-129077-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: DOREZIM BILANCI VITI 2011

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

07/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-799414-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: bilanc 2010

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël

29/03/2018 Numri i ceshtjes: CN-698907-03-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te asamblese se ortakeve date 
07.03.2018, ku eshte vendosur emerimi per nje periudhe pese vjeçare si administratore te 
z.Arben Tasellari dhe z.Gazmend Berdynaj.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Arben Tasellari")                    , 
Nga Data ishte                      ("08/02/2010")            u be              ("07/03/2018")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Arben Tasellari")                    , 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=64D8398F-6B8F-4CFF-B09F-09B645A91DC6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC605554-5C18-4BA0-84F3-37CD90B2D05B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD5817B0-0826-4FA7-A6AE-545074420D52
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=194527EB-0C29-439D-852D-66D58756862A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D5E2F2B5-25D5-4676-9E0A-AAFD8237BACC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=89C36C90-AAA6-4616-B360-0BCEE70491CE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A27C10A9-067B-4331-BF57-390F2CA730DD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5651892B-33FB-4634-92A3-33375AA8DA0A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AFD9A0D9-C050-43A5-80C7-D1D419E9A48C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E1492BF-7242-4838-B408-20B3310078E1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=50CC1DDC-B832-46CB-BD35-2EC8BEDDB7AB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A404EF93-1BC3-4CF6-904D-33D272FF7B76
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Kohëzgjatja ishte                      ("08/02/2015")            u be              ("07/03/2023")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Gazmend Berdynaj")                    
, Nga Data ishte                      ("08/02/2010")            u be              ("07/03/2018")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Gazmend Berdynaj")                    
, Kohëzgjatja ishte                      ("08/02/2015")            u be              ("07/03/2023")           

Lista e Dokumenteve:
Aktet e bashkimit dhe ndarjes
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Aktet e prishjes se shoqerise
Aktet e shnderrimit te shoqerise

28/03/2018 Numri i ceshtjes: CN-721293-03-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin 2016

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)

28/03/2018 Numri i ceshtjes: CN-721297-03-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Bilancit të Vitit Financiar 2014

Lista e Dokumenteve:
Raporte administrimi (nëse ka)
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)

28/03/2018 Numri i ceshtjes: CN-721299-03-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci 2015

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7926AB29-824D-41B2-87F2-0739BD27C8EF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD9F3973-4EFF-4222-95CD-557D2D757F3C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=485C628B-87FB-4593-BFB9-70DA13FCE45D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=485C628B-87FB-4593-BFB9-70DA13FCE45D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D1E09FBC-9BD5-444F-96AA-8955E011238F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E3F274E1-BA4C-4662-B93A-FD05A15093D2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC764B65-8CBD-4020-BE81-5A7204B8A233
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B69429C-1C98-447B-9C42-B455DEDA343E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C129A15A-B924-4DD7-847D-B9D028E4DF03
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6DC209B6-8A16-4026-A297-FF2C7A029FD1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C3F9B42B-766A-4360-BDEA-067F370F00F1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D30A8585-CD99-457A-9EA2-BC8A26DDE6BA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F1E9E329-FDB0-4DA7-BD96-DA2CEECB74F8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0750E260-9971-4B5F-9EFA-EF14EE833B27
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E47FC93-07FF-4130-B21F-23B0F2A5B580
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F117EC8B-7AC6-4B09-80ED-519DF93245E4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7ADEE851-F428-47CE-AF61-8E96BE79A4F4
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Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)

23/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-874133-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2017.

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Dokumenti i autorizimit
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

25/06/2019 Numri i ceshtjes: CN-234100-06-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare të vitit 2018. 

Lista e Dokumenteve:
SHENIMET SHPJEGUESE.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Vendim Asamblea AGTECHNICS 2018.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx

30/04/2020 Numri i ceshtjes: CN-495290-04-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 28.04.2020 ku eshte vendosur: 
Ndryshim adrese kryesore.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("acdataunit@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Reshit Çollaku,Pallati nr 26, Ap 21;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Frosina Plaku, Pallat 7 kat i SHNBSH, Shk.1, Ap.15;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-513805-05-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E8E9C205-E3BF-4C9B-AF95-B915F86C98E7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2274B9AE-8DE2-45C5-876A-069AD5243D94
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2274B9AE-8DE2-45C5-876A-069AD5243D94
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FAF7658B-B902-4F14-A716-179FC322330F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B9427C98-E641-4868-9210-359977F4B600
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C6A1C6A-C339-4EB0-9F0B-528272F2E503
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=333A6D09-7182-441C-8865-6509DB174277
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC878560-DEB2-4889-99F6-AF89A6C1E872
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E9B9989-3161-4F5E-95C7-FDADF993672B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A7A2DE4-BD17-4938-99ED-B851489CE3B6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D2D2BCC3-F0EA-4AD1-AD5F-079769761D3E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=17737271-D4DA-4474-89B5-F00E727F72A4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F1242B79-E54F-4A76-868B-4876284347A2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=89540D68-E0BA-4EF3-B045-2F8098929C84
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=89540D68-E0BA-4EF3-B045-2F8098929C84
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3DC76328-A3D0-490F-B82F-7A30A8F92076
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FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave finanaciare per vitin 2019

Lista e Dokumenteve:
2.1-Pasqyra e Performances sipas Natyres.xlsx
Vendim Asamblea-AG TECHNICS.pdf
ANEKSET SHENIMET SHPJEGUESE 2019.pdf
1-Pasqyra e Pozicionit Financiar.xlsx

30/04/2021 Numri i ceshtjes: CN-693983-04-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim:Deklarim te dhenash vullnetare.
Telefon 1 ishte            ("")          u be            ("0698355580")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-726707-06-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2020.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performances-A.g.technis.xlsx
Vendim Asamblea-A.G Technics 2020.pdf
Anekset e shenimeve shpjeguese -A.g.technis.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar A.g.technics.xlsx

28/06/2022 Numri i ceshtjes: CN-936319-06-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
Vendim Asamblea AGTECHNICS_2022.pdf
Pasqyra e Pozicionit Financiare.xlsx
Anekset e shenimeve shpjeguese.pdf
Pasqyra e performances financiare.xlsx

09/03/2023 Numri i ceshtjes: CN-089604-03-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit datë 06.03.2023 për riemërim 
administratori.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=89A412B6-F433-403E-81A6-0D13E40EF875
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC51ABB8-19FA-4AF2-88CE-59177DE503E3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=18FE086F-5B0E-4AEE-AEAE-1A16F55B6601
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C3758DCC-1BF4-4E15-AF78-EF07FAFAF2FE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94536776-17B9-4D76-BAAA-13CBB5DB3CC6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94536776-17B9-4D76-BAAA-13CBB5DB3CC6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF3B8D28-7655-4C7F-A4C5-3F06A96769F9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=29F0C118-5073-47EA-99B7-5E81791C04E7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB33B667-9F4E-49F8-BEC5-660F570AD17F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=84C2B070-1B90-41F5-AED5-9E697A8F02C8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9EB28383-5CCF-4867-BB6D-BB814F1AFB37
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DDD2C53C-077C-4BE7-93E5-0846F64FAB16
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8DCFA089-15E6-4E6B-A933-2FEDAC553A5B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B92472C-9838-459D-A5B5-E6A19209DD19
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F4C70ACA-AFAD-4022-9845-364F8F201363
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Gazmend Berdynaj")                    
, Nga Data ishte                      ("07/03/2018")            u be              ("08/03/2023")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Gazmend Berdynaj")                    
, Kohëzgjatja ishte                      ("07/03/2023")            u be              ("08/03/2028")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

12/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-153729-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanc 2022.

Lista e Dokumenteve:
PASQYRA E P0ZICIONIT FINANCIAR.xlsx
PASQYRA E PERFORMANCES.xlsx
SHENIME SHPJEGUESE.pdf
AUTORIZIM.pdf
Vendim Asamblea AGTECHNICS_2023.pdf

08/03/2024 Numri i ceshtjes: CN-261803-03-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve datë 
28.02.2024 ku është vendosur:Ndryshimi i adresës kryesore të ushtrimit të aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Rruga 
Qemal Stafa, Pazari i Ri, Kulla 2, Hyrja 2, Ap.5;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Reshit Çollaku,Pallati nr 26, Ap 21;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 29/05/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=57087DBA-4A9B-48B3-8476-106A3142E113
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7AC4A49F-50D1-4811-B2E3-E332B2A2BAE6
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